В комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми
от Региональной спортивной общественной организации «Федерация танцевального спорта Пермского края»,
ИНН: 5903016924
ОГРН: 1025900001093
Кульбеда Виктор Степанович, действующий на основании Устава

Контактная информация:
614007, Пермский край, г. Пермь,
ул. Рабоче-Крестьянская, д. 30, кв. 9
[bookmark: _GoBack]ftsperm@mail.ru
+79026412952

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу присвоить (подтвердить) _________________________________
									(Ф.И.О. спортсмена)
_____________ спортивный разряд.
Результат предоставления муниципальной слуги прошу выдать (направить):

на бумажном носителе в Комитете;

на бумажном носителе посредством почтовой связи;

в форме электронного документа посредством электронной почты;

на бумажном носителе в МФЦ, если заявление подается через МФЦ.

Нужный пункт отметить любым знаком.

	Приложение: на _____ листах.

	«____»________20__г.
	_______________________       _________________
                   (Ф.И.О.)                                              (подпись)